Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 G35 XL MARVO Ігрова поверхня 1 шт. 351,00 351,00
2 T-300X F&D Акустика 1 шт. 4 446,00 4 446,00
3 F3800X black 1 шт. 4 095,00 4 095,00

Разом: 8 892,00
Усього найменувань 3, на суму 8 892,00 UAH
Вісім тисяч вісімсот дев'яносто дві гривні 00 копійок

Менеджер